
Zarządzenie nr 8/2024

Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim 

z dnia 31 lipca 2024 r.

W sprawie wprowadzenia zmiany składu komisji powołanej w Zarządzeniu nr 4/2018 z dnia 
01 lutego 2018 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Gminnego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288 oraz art. 7 pkt. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam co następuje:

§1

W par. 2 dokonuję zamiany składu komisji do prowadzenia spraw związanych z Zakładowym 
Funduszem Świadczeń Socjalnych. Par 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„1- Powołuję Komisję do prowadzenia spraw związanych z Funduszem Świadczeń Socjalnych 
w składzie:

1. Iwańczyk Małgorzata
2. Bartczak Ewa
3. Dorota Grobelska
4. Stegienta Arkadiusz"

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 


